2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.05.2020
	№ 270

	с. Туринская Слобода

О реализации Указа Президента Российской Федерации
от 17 апреля  2020 года № 272«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.»
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», принимая во внимание Указ Губернатора Свердловской области от 21.04.2020 № 197-УГ «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря  2019 г.», руководствуясь статьей 27 Устава Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным служащим, замещавшим по состоянию на 31 декабря 2019 года должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района, включенные в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района, при назначении на которые и при замещении которых граждане   обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 28.03.2018 № 140 представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.

2. Руководителям муниципальных учреждений Слободо-Туринского муниципального района представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

Глава

Слободо-Туринского муниципального района

                            В.А. Бедулев